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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

白飯 精白米､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

牛焼肉

牛肉､醤油､水飴､砂糖､還元水飴､玉葱､植物油､ぶど

う糖発酵調味料､米発酵調味料､味醂､おろしにんに

く､ねぎペースト､魚醤､濃縮洋梨果汁､醸造酢､濃縮

レモン果汁､豆板醤､香辛料､おろし生姜､寒天

酒精､増粘剤(加工澱粉､キサンタンガム)､調味料(ア

ミノ酸等)､酸化防止剤(V.C)､チアミン､着色料(パプ

リカ色素､紅麹)､リン酸塩(Na)

小麦 牛肉･ごま･大豆

紅生姜きざみ 塩漬生姜､食塩､醸造酢 酸味料､保存料(ソルビン酸K)､着色料(赤102) なし なし

錦糸玉子 鶏卵､砂糖､食塩
加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料

(カロチン)
小麦･卵 大豆

ひじき煮
ひじき､人参､砂糖､油揚げ､醤油､水飴､出汁(鯖､うる

め､目近)､みりん､植物油､酢
調味料(アミノ酸等)､甘味料(ステビア) 小麦 さば･大豆

カーネルコーン スイートコーン なし なし なし

オムレツ 鶏卵､澱粉､醤油､砂糖､食塩､食酢､植物性油脂 リン酸塩(Na)､着色料(カロチン)､シリコーン 小麦･卵 大豆

素揚肉団子

鶏肉､玉葱､パン粉､卵白､粉末状植物性蛋白､粒状植

物性蛋白､砂糖､醤油､チキンエキス､野菜エキス､食

塩､香辛料､なたね油､植物性油脂

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､シリコーン 小麦･卵･乳成分 ごま･大豆･鶏肉

野菜あんかけ
人参､椎茸､筍､砂糖､食塩､粉末醤油､蛋白加水分解

物､デキストリン､発酵調味料､食用植物油脂

増粘剤(加工澱粉､増粘多糖類)､調味料(アミノ酸等)､

酸味料､着色料(カラメル､紅麹)､甘味料(アスパル

テーム・L-フェニルアラニン化合物､スクラロース､

アセスルファムK)､香料

小麦 大豆

ソース焼そば
めん(小麦粉､食塩)､中濃ソース､粉末ソース､植物油

脂

加工澱粉､着色料(カラメル､クチナシ)､かんすい､調

味料(アミノ酸等)､ダイズ多糖類､酸味料､増粘剤(キ

サンタン)､香辛料抽出物､香料

小麦
大豆･豚肉･りんご･

ゼラチン

胡瓜漬 きゅうり､しょうが､醤油､ぶどう糖果糖液糖､食塩
調味料(アミノ酸等)､酸味料､乳酸Ca､保存料(ソルビ

ン酸K)､甘味料(ステビア)､着色料(黄4､青1)
小麦 大豆
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チキンカツ

鶏肉､澱粉､小麦蛋白､デキストリン､蛋白加水分解

物､食塩､乾燥卵白､乳清蛋白､衣(パン粉､小麦粉､食

塩､香辛料､大豆粉､脱脂粉乳､ぶどう糖､卵黄粉)､植

物油脂

安定剤(加工澱粉)､調味料(アミノ酸等)､膨張剤､トレ

ハロース､パプリカ色素､増粘剤(グァーガム)､乳化

剤､シリコーン

小麦･卵･乳成分 大豆･鶏肉

筒ソース 
野菜･果実(玉葱､トマト､にんにく､その他)､砂糖､醸

造酢､食塩

酸味料､調味料(アミノ酸等)､カラメル色素､香辛料､

甘味料(甘草､ステビア､サッカリンNa)
なし なし

黄桃 黄桃､砂糖､ぶどう糖果糖液糖 酸味料 なし もも

ダイスパイン パインアップル､砂糖 酸味料 なし なし

カットコーン(蒸し) スイートコーン なし なし なし

■アレルギー表示

特定原材料

特定原材料に準ずるもの

小麦･卵･乳成分

牛肉･ごま･さば･大豆･鶏肉･豚肉･もも･りんご･ゼラチン
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